ADO MINIATURNI SVORKA ADO-SROUB
DB2.5/5.

39951900
DB2,5/5.ADO zarezova minisvorka Seda

POPIS PRODUKTU

Sitka 5 mm
Spodni montaz

ADO-pro prifez vodi¢e 0.22 - 1.0 mm?
Moznost pfipojeni dvou vodicl do stejné svorky.

TECHNICKE PARAMETRY

IEC

NFC VDE
Praiez vodice - pevny 0.2-4 mm?
Prurez vodice - lankovy 0.22-2.5 mm?
Prarez vodice ADO - pevny 0.2-1 mm?
Prarez vodice ADO - lankovy 0.22-1 mm?
Jmenovité napéti (V) 800
Jmenovity proud (A) 13.5
Jmenovity prifez 1 mm?

Stuperni znecisténi 3

entrelec

UL CSA

22-12 AWG

22-12 AWG

24-18 AWG

24-18 AWG

600

18 AWG



Doporucené utazeni (Nm)

OBJEDNACI INFORMACE

Popis

Mini ADO-Sroub, spodni montaz

0.4-0.6

Barva

Seda

modra

oranzova

Mini ADO-Sroub, spodni montaz, zemnici svorka bez ukostfeni

DOPLNLKY

Popis

Krajni sténa, Mini ADO

Krajni sténa (kit), spodni montaz

Oddélova¢ obvodu Mini ADO

Testovaci zdirka pro. MA2.5/5
Testovaci bananek

Zkratovaci propojka, bezSroubova

Zkratovaci hfeben

I1zolaéni koncovka pro hfeben
Ruéni nastroj, ADO

Ruéni automaticky nastroj, ADO
Kit vyménné hlavy, ADO
Pneumaticky nastroj, ADO

Néstroj na vyjmuti vodice

Popisy RC55

FEAD3 krajni sténa (kit)

Seda

oranzova

Seda

oranzova

Seda

oranzova

2-polova

3-polova

4-polova

Poznamka

10-pdlova

2-polovy

10-polovy

Typ
DB2.5/5.ADO
DB2.5/5.N.ADO
DB2.5/5.ADO
DB2.5/5.PI.LADO
Typ Obj.¢.
FEAD1 19942116
FEAD1 19942217
FEAD3 19943716
FEAD3 19943827
FEADS 19943312
FEADS 19943413
DCB 10502821
FC2 00786526
BJADOS 20595503
20595604
20595705
20596303
PC5 11354210
PC5 11354412
EIP 11355024
OUMAD 17946606
OUPAD 17894404
OUTA 20528403
OUTPAD 20571011
EXAD2 20572100

Obj.é. E-kéd
39951900
39952122
39952005

39952223

E-kéd

E2925657

E2925658

E2925677
E2925676
E1647040
E1647041

E2925799

Baleni

100

Baleni

20

10

20

10



FEAD1

DCB

PC/EIP

SPECIFIKACE

Baleni

Barva

Délka odizolovani

Doporuceny plochy Sroubovak

Hloubka

Impulzni vydrzné napéti

Jmenovité napéti dle IEC

Jmenovité napéti dle UL

Jmenovity proud dle IEC

Jmenovity proud dle UL

Jmenovity prifez dle CSA

Jmenovity priiez dle IEC

Material

Max. prarez lanéného vodice ADO svorky dle IEC
Max. prufez lanéného vodice dle IEC

Max. prufez pevného vodi¢e ADO svorky dle IEC
Max. priifez pevného vodice dle IEC

Max. utahovaci moment

Min. prafez lanéného vodice ADO svorky dle IEC

Min. prafez lanéného vodice dle IEC

OUMAD

1T

OUTAD

RC55

100 ks
Seda
9,5mm
3,50 mm
31 mm
8000 V
800V
600 V
13,5A
10A

18 AWG
1 mm?
Polyamid
1 mm?
2,5 mm?
1 mm?

4 mm?
0,6

0,22 mm?

0,22 mm?



Min. prarez pevného vodic¢e ADO svorky dle IEC 0,2 mm?

Min. praiez pevného vodice dle IEC 0,2 mm?

Min. utahovaci moment 0,4

Pocet pripojeni 2 ks

Shoda s normami CE, Gost R, RoHS, USR CNR
Sitka 5 mm

Trida kryti P20

Vyska 28 mm
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